КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2017 года    №20
с. Барашково

О переводе жилого здания в нежилое

Руководствуясь ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Барашковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести жилой дом, назначение: жилое, общей площадью 43,8 кв.м, кадастровый номер 45:03:011701:429, принадлежащий на праве  собственности Артемовой Анастасии Сергеевне, расположенное по адресу: Россия, Курганская область, Варгашинский район, с. Барашково, ул. Советская, д. 18, в здание магазина, назначение: нежилое без проведения работ по перепланировке и переустройству.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барашковского сельсовета                                Т. Н. Кириллова